[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  6 октября  2020 года                                                                          № 219 - р
О внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 17 января 2020 г.

№ 7-р «Об утверждении Плана культурно - досуговых

 мероприятий муниципального района

«Княжпогостский» на 2020 год
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», постановлением администрации муниципального района  «Княжпогостский» от 29.12.2014 № 1203 «Развитие отрасли «Культура» в Княжпогостском районе»,
      1. Приложение к  распоряжению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 17 января 2020 г. № 7-р «Об утверждении Плана культурно-досуговых мероприятий муниципального района «Княжпогостский» на 2020 год»  изложить в следующий редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
     2. Начальнику управления культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский» (Гойда М.Г.) осуществлять контроль за ходом выполнения плана.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» М.В. Ховрина.
Глава муниципального района
«Княжпогостский» -
руководитель администрации

        А.Л.Немчинов
Приложение
                                                                            к распоряжению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от  6 октября 2020 № 219 - р

ПЛАН

культурно - досуговых мероприятий, финансируемых за счёт средств бюджета муниципального района «Княжпогостский» в 2020 году
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки проведения
	Место

проведения
	Проводящая организация
	Источник

финансирования

	1.
	Организация «Культурного десанта» по территории Княжпогостского района
	в течение года
	территория Княжпогостского района
	МБУ «ЦХТО»
	МБ

20,0

	2.
	Проведение народного гуляния «Масленица»
	1 марта

	мини-парк

г. Емва
	МАУ «РДК»
	МБ

2,9

	3.
	Цикл мероприятий в рамках  Дней культуры муниципальных образований Республики Коми в г. Сыктывкаре
	апрель
	г.Сыктывкар
	МАУ «РДК»

МБУ «ЦХТО»

	МБ

37,1
МБ

20,0

	4.
	Праздничные мероприятия, приуроченные к празднованию 75-годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
	9 мая
	г. Емва

	МАУ «КЦНК»
	150,0

	5.
	V межрайонный конкурс «Осенние этюды» им.заслуженного работника культуры Республики Коми А.П.Кузнецова
	7 ноября
	г.Емва
	МАО ДО  «ДШИ» г.Емва
	МБ

20,0

	6.
	Праздничные мероприятия, приуроченные к празднованию Нового  Года
	декабрь

	г. Емва

	МАУ «РДК»

МАУ «КЦНК»
	МБ
185,0
МБ
315,0

	Всего:

	МБ

750,00

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ